Распоряжение администрации Сосновского муниципального   района Челябинской области от 30.09.2016 № 847

О начале отопительного сезона 2016-2017 годов в Сосновском муниципальном районе
В связи с установлением среднесуточных температур ниже 8° и в соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 г. № 354:

1. Установить начало отопительного сезона в Сосновском муниципальном районе 03 октября 2016 года.
2. Предприятиям, отвечающим за теплоснабжение населенных пунктов Сосновского муниципального района организовать подачу тепла потребителям с учетом готовности теплоснабжающих объектов и потребителей теплоносителя.
3. Руководителям предприятий, отвечающих за эксплуатацию жилого фонда, председателям товариществ собственников жилья и других организаций обеспечить своевременный прием тепла на отопительные нужды.
4. Управлению муниципальной службы (Е.Л. Беспаловой) обеспечить опубликование настоящего постановления и размещение его на официальном сайте Администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет» в срок до 03 октября 2016 года.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района Голованова В.В.

Глава Сосновского

муниципального района

       В.П.Котов